
:
Střední odbornáškola Prostějov

:
00544612

| Zapsaný/áv OR (ŽR) pod spisovou značkou

|

Se sídlem i nám. Edmunda Husserla 30/1, Prostějov, 79601

| číslo účtu Předčíslí Číslo účtu

dpovědný zástupce

-mail

Název/ Jménoa příjmení

Doručovací adresa nám. Edmunda Husserla 30/1, Prostějov, 79601

Město / Obec Prostějov

Kontaktní osoba
i osobní číslo:

Na e-mail

Zastoupená (jméno, funkce) - Public Administration Specialist

Jméno obchodníka

Up Česká republikas.r.o. | Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha4 | Tel.: 241 043 111
|
E-mail: infoeupcz.cz | www.upez.cz Strana 1/10

SZ
OKO SST ESAS SOPATKE Zoo ODREAAR LEOo SSEOR SJ

TOTO
AeOTT

ROTO ROTOA republikas..o a nosrmí být dálo šířen či jinak komunikovánbez jejího souhlasu, (T186110802201072)



Seanoduem

ck

eo

rar

tenor

3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
8.1. Up ČR so zavazuje umožnit uplatnění Produktů Up a Poukázek za nákup zboží/služab v oblasti zaměstnaneckého stravování, volného času, vzdělávání, zdravotní

péče, cestování a dalších vymezených činnostech u svých smluvníchPartnerů, Podmínkya omezení užívání Produktů Up a Poukázek a způsobjejich fungováníjsou
upraveny ve VOB,

3

32 Up ČR Je povinna dodat Kllentoví požadované množství a druh Produktů Up a hodnotu Poukázek dle Klientem řádně vyplněné a Up ČR přijatéobjednávky. Způsob
a lhůty doručování Produktů Upjsou upraveny ve VOP.33 Povinné náležitostiobjednávkyKlienta učiněné prostřednictvím kontaktní osoby způsobem sjednaným v této Smlouvě Jsou upraveny ve VOP.3.4, Platnost Praduktů Up a Poukázek je upravena ve VOP. Po uplynutídobyjejich platnosti je již nelze použit k platbě.4. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

;4.1 Up ČR zpracovává osobní údaje (zejména Identifikačnía kontaktní údaje a údaje o plnění této Smlouvy) fyzlckých osobvystupujících na straně Kilenta případně také
Klianta samotného, Je-li fyzlakou osobou, a dále ostatních osobzapojených na plnění této Smlouvy, a to pro účely spočívající v uzavření a plnění smluv, pro mar-
ketingové účely", ochranu práv“, interní administrativní účely", statistické účely“ a plnění povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným*lze podat námitku,

42 Osobní údaje dla předchozího odstavcemohou být předávány též dalším příjemcům, a to v roli zpracovatelů či dalších správců,43 Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně Jako o právech subjektů údajů, JakoJsou právo na přístup a práva na námitku, jsou specifikovány va VOPv článku
„Ochrana osobních údajů“, .

4.4. Klient současně pověřuje Up ČR zpracováním osobních údajů pro Klienta Jako správca, a to dle podmínek specifikovaných ve VOP v článku „Zpracovatelská do-
ložka",

= O Pokud Kilent nasouhlasí s využívánímJeho kontaktních údajů uvedených jako údaje zástupce v záhlaví této Smlouvypro účely komunikace marketingovýchsdělení
ze strany Up ČR, zejména newsletteru, novinek a akčních nabídek, ja povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením tohoto pole,5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Tato Smlouva nabývá platnostia účinnosti dnem podpisuoběma Smluvnímistranami, V případě, že Klient Je povinenSmlouvu uveřejnitv rágistru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, Smlouva nabývá účinnosti až jejím uveřejněním, Kilent Je případně povinen zajistit uveřejnění nejpozději do 15 dnů od uzavření Smlouvy, V takovém přípa-
dě je však Klient před uveřejněním této Smlouvy povinen umožnitUp ČR označení informací,které jsou obchodním tajemstvím,a která tak uveřejněnínepodléhají,

5.2. Změny údajů Klienta uvedených na prvnístraně této Smlouvy (zejména změnyidentifikačních údajů Klienta, sídla Klienta, kontaktních osob, bankovníhoúčtu apod.)
oznámí Klient Up ČR elektronickyprostřednictvím Zákaznické zóny, Změny údajů Klienta dla tohotoodst, 5,2 Smlouvynabydou účinnosti ke dni Jejich akceptace ze
strany Up ČR, Pro vyloučení pochybností Smluvnístrany uvádějí, že ka změnám údajů Kllenta dle tohotoodst. 5.2 Smlouvynení nutné uzavření písemnéhododatku
k této Smlouvě,

53. Nedílnousoučástí této Smlouvy jsou:
*|Přílohač, 1: Všeobecné obchodní podmínky ke Smlouvě Uzavřenémezi Up Česká republika s.r.o, a Kllentem, platné k datu podpisu této Smlouvy.
+©Přílohač, 2; Ceník služeb, platný k datu podpisutéto Smlouvy,
© Přílohač. 3; Plná moc, v případě zastoupení Smluvníchstran na základě plné moci,+|Přílohač. 4: Seznam zpracovatelů osobních údajů.

5.4. Podpisem této SmlouvýKlientpotvrzuje,že se seznámil s VOP a Cenlkem služeb a že s nimsouhlasí.5.5. Up.ČR je oprávněna měnit VOP a Ceník služeb. Proces souvisejícís těmito změnami a zejména s informováním o nich, stejně jako navazující práva Klienta, jsou
obsaženy ve VOP v článku „Závěrečná ustanovení“.

i
5.6.

|
Tato Smlouva je uzavřen v počtu stejnopisus platností orlginálu, z nichž Klient obdrží a Up ČR obdřží 1 stejnopis

57 V případě, že některé ustanovení VOPje v rozporu s ustanovením této Smlouvy, platí, že ustanovaní Smlouvymá přednost.5.8. Smiuvnístrany prohlašují, že se seznámily s touto Smlouvou včetně všech Jejích příloh a rozumí Jejímu obsahu, Smiouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle
a na důkaz svého souhlasu s Jejím obsahem připojujíosobyoprávněné k podpisu této Smlouvy své vlastnoruční podpisy.OBCHODNÍ UJEDNÁNÍ

Výše odměny Up ČR z hodnotyPoukázky / Dobití- (v %):

38

|
eStravenka -

i 0 %| «

|
Stravenka(Ghěgue Déjeuner) i 0 %

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Elektronické karty eStravenka (ALL INCLUSIVE)Způsob platby bankovnípřevod 14 dní
Výše odměny pro Up ČR z hodnoty dobití 0 %
Vydáníkarty - jadnorázově 10,-
Dodávka karet na adresu Kilenta 0,-
Výměnakarty (po 5 letech) 10,-
Znovuvydáníkarty 10,-

©

I
Papírové Boysl

MM čtúsob platby bankovnípřevo ní
Výšeoděnpro Up ČR z hodnoty Poukázek0 %
Minimálnípoplatek 0,-

.Dodávka Poukázekna adresuKlienta 0,-

ROTOTOEa ZEDV OST NE EST o0TS Velooje) Praha 4 | Tel.: 241 043111 ESUEBO oTO1moře don KOA sležAlen Strana 2/10
BED KOTA ATI PEHOS KST VZATOPTTS ol209 PASSO KOOZOK

ODO ESAATStT 3)
S

AOK NESE OVROTON
TP

jnak kormnkován bug YOSST OSPEA OPP)



50b

)

za Up Česká republika s.r.o. za Klienta
sv

:
Praze 54

(v i Prostějově
s [pne 12.1.2022

|
s

[de 12.1.2022

53

: .
se| .

.

Up Česká republikas.r.o. | Zelenýpruh 1560/99, 140 00 Praha 4
|
Tel.: 241 043 111

|
E-mail: info8upcz.cz | www.upcz.cz Strana 3/10A

SEESoloUTEO E DOSAKETARA OSE TN SEOOEEKSODA OTODODOODERO OTE Co
0ORO TOROROKOANJOSOT 207

ESEIEN
EoCSR82)



Všeobecné obchodní
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
44, Všmobocné obchodní podmínky (dátajen „VOPupravují práva A povinností smír

nich stran, společnosti Up Česká repubika 10, se sldlam na adresa Zolený pruh
3580/89, 14000 Praha4, IČO; 62813871,X: CZ62813871,zapzané v obchodním
rejstřku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou G 35300 (dále
fan „Up ČR, aKonta, vyplývají z uzavřenéobchodnísmlouvy (dálean „Smlouva"),o jsou nedinou součástí

£2,|Seatuvní vztah rmazšUp ČR a Kerem te dí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
Hlkonikam, ve znění pozdějších předpiců, těmito VOP, platným Cookem dužeti Up
ČR u podmoinkavnísjodnarýmiva Smlouvě,

2 VYMEZENÍ POJMŮ
OKECHÉ POJMY

24. Baztefáně tisyznamenají olaktsonickýkvacitsloužící k úhradě cenynebo jajčástzáp-
nění poskytovanáZaměstnancům v s Partnerů [oblastvožnáho čásu, vzdělávání, zdra-
volnípáče, cestování a dalších činostípodponvíích produktivitudráce,Zdravotnístav
Zwměsinanoh, prácí s Kskýmí zdroj a kocišin soudežnont společnost), ktrý je nahrána výtuáním účtu Zaměstnance v systémuGakoryBota. Platnost Benatnich Bodů je
sečena přískadným ustanovením Smlouvy.Banefini Body nájeouslektronickými ponězí
(ve srmytkozákonač, 370/201766,o platabnámstyku,vš znění pozdějších předpisů.

322. Čansk vužehmamená Jakýkotv dokument vydaný Up ČR v Bstinná,elaktronické čí
jiné formě, ktarý určuje Poplatky za poskytnutí služab Up ČA, Corkslužeb Ja nedi-
nou woučástí Smlouvy, Je umlstěn na internetových stránkách Up ČR a Je také k dir
pozicí na všech obchodních místech Up ČAL

23. olřettnttybozhyznamonajleketdronícký krodRsloužící kúhradě cenynebajejí ČAstizapí-ěníposkytovanáZákazníkům v st! Partneri (oblastvoéhočasu, vzdělávání,zdravotní
Péče, cestavání s dalších činností odponucích produktu práce,zdravotní stav,prácí
s kdskymézdroji a dociákysoudržnostspofečnouů), kterýje nahránna účtu Zálazníka,
KakterémunážašíKarta oBenefty, oBenefky body nejsouelaktrorickými penězí vs sry:
sku zákona£, 37072017Sb, o platebním styku,vo zněry pozdějších předpisů.

24. Elekironloká karta znamená Kartu oBonefly a Katu oSvavonka, ktoré vydá-
vá Up ČR na základě Iconce společností Mastercard Intamationat Incorporated
K Elektronická kartě 2iská držitel PÍN, který slouží Petnaroví k ověření opráměného
držitele Elektronické kartyJakožto osobyoprávněně k nákupuzbožisluled u Partnara.
PlatnostElektronické kary ja 5 lat, konocplatnosti Elektronickékastyje uvedlartnaJejí
přední straně va formátu měslchok, Elektronická kastanenl platebním prostřsckam
ve smyslu zákona č, 370/2017 Sb., o platebním atyku,va znání pozděšších předpřa,

25.. Internetová objednávka znamená objadnávku Produkt) Up 4 Poukázek, která ja

učiněné
prosvednlctém opino formulářa uststěněhon Intametových stánkdch

Up
28. Kent zmaměné osobu, která Up ČR poskytuje Poukázky w další produkty sloužící

k úhraděceny zbožistužeb,
27, Kradit znarnená aloktronický krodt steužící k úhradě ceny nabo jaj části za pinění

poskytovaná Zákaznkům v SM Parnerů(stravování, nákup potravníkterý jo za
hrán na Účto Zákazníko, ka kterému náleží Karta oSaverka, Kradity nelze použň
k úradátaběkových výrobků AaoholickýcháDojůA nanmožnája vymění za nar
níze, e výjmkau přavodu Kradt představujících Příspěvek na stravování na ban-
kovní účet Zaměstnance, Kredity nejsou elektronickými penězi ve srmystuzákona č.
970/207 Sb.,©platebním styku, vo znění pozdějších předpisů,

28. Homináhní hodnota Papřová poukázky znamenáčástku v Kč uvedenouna Paplavé
Pokzce, Jelčt výše slouží k úhradě cany nebo její čdatí za plnění poskytovaná
Zákaznkům v skl Partnenů,

28. Obeitoéní těstě tp ČS znamenají místa provozování podnikatelskéčinnosti Up ORL

tánívzazceasáobchodních ms je vořenkona tametovýchstránkách
UpR.

240. Papirové poukázky mamenaj poukdzky, která souši jako nástroj motivace
Zaměsinanců a dalších Zákazníků v oblasti zaměsvuaneckého stravovánů, volného
času, vzdělávání, zdravotní páče, cestování a dalších činností podponsjckh praduk-tu práce, zaravotní alav, prácí 6 ldskojmi zdroji K mooláléeoudržnast «polsčnod-
4, Spěciloká poukázky např,Šek Servis)slouží jako nástoj sociální požtjky orgánů
veřejně správy « nevládních organizací roaizujjcch prograrry pomoci pro Jednatňvca
Arodny zaměřené na potřání chusobya sociálnho vyloučení, Papiové poukázkyj40U
Up ČR vydávané va formě ceniny a obaahují soubor obvanných prvků zahazpačuj
(lok Papkavoupoukázkupral padětdní. Papóová poukázkyslouží k úhradě cenynebo
del částí zbožífstudeb v souladu s přatnými právními předpisy, smkovními podrnánkamní
A těmito VOP,

211, Partner znamená osobu, v Jojiž provozovně ao poskytovány zboží/skaby
Zákazníkům po předložení Benefitkarty GalleryBeta, popřípadě za které tzepřikmat
platby prostředaketvím Poukázek.

2.42. Piatnost Pagíravých poukázek znamonávymazaní doby Plalnoaů Papkových po-
ukázek vydávaných Up ČR, která začíná Jajích uvadaním do oběhu a končí datem
Wedaným na padal straně Papiověpoukázky.

213. Příspěvek a stavováznamenápeněžitý příspěvak vyjádřený v nomináíhodnotě
v českých koranách (Kč)sloužící k úhradě ceny nabo jejíčást za plnění poskylaváná
Zákazníkům (stavování, nákup potravin),ktarý ja nahrányve formě zvláštních Kredků
na účtu Zaměsmnance, ko ktoránáleží Karta aSvavenka, a přavodialný v podobě
bezhotovostních peněbních prostředků na bankovní účet Záměstnanoe; dokud na-
dojde k takovému převodu,je Zaměstnanec oprávněn využit Kradity představující
Příspěvek na stravování se stejnými omezeními, jako běžná Kredity,

214. Poukázky znamanají Nomnáhi hadnotu Papkavépotkázky, oBanefitytady, Kradity
včstné Kreditů předtavujících Příspěvak na mravování a Baneftní Body.

245. Produkty Up znamanají Papřově poukázky, Karty sllaneňty, Karty eShavenka
a Beneftní karty Galery Beta.

216. Wreryplaztsýck Fravaht6Ur:namonaj vzóryPapkových poukázní obsahujícohrastspevkyazmačenícdoby platnost, vzoryKaretoBenefy, vzoryKaretoStraveníka a vzor
y Benofiní katy Gary Beta 6 jedinočnym grafickým prvkem dogero Up ČFJeou
součástí obchodní dolazmentace,Kl Kent obdrží při podpisuSrniauvya 56 kterou

BEOONOPo
KOSOVOEPRNNO

V

OYSEOVOVVSV

5.16. Podnnost mičenívostí sa amfuvní strany zavazují dodržovat pa ukončení Smloovy.
V případě porušení tohoto závazkuJa srdsvní strana,jež ej porušla, povinanahradit
druhé smkavní straně dkadu, ktoráfolií dešktním fednánémvzněda,

5.17. Po vkončení Smlouvy z jakdhokokudůvodu so Up ČR zavazujebaz zbytečného od-
kladu vrtKhentovinebo prokazatsně zníčů veškorá dokumenty obsahující dlvěmé
informace věstná všech jejich kopi, a ta vštlnávoškených poznámek, na ktorá £4
povinnost mičenlívocti vztahuje « výjímkou dokladů, které umožňují Up ČR hážtjsí[
právav případném soudním Fizaníz0 sporů vypěívajíoich ze Smlouvy,která js Up ČR
(oprávněna uchoval nejdélepo dobu 18 lat ad ukončení Smiuvy.

5.18. V připadá porušení někloréhoz výša uvedmných závazků mičentivosti je Up ČR čí
Kantodpovědný za případné škody vzvklé ckuté senkovnístraně.

8.

|
OHMDNÁVKYKEJENTA A DOHRIČOVÁNĚ PRODLESTŮ 18
S POUKÁZEN

84, Další podminky pro objednávání a způsob a hity pro doručování Proditů Up
a Poukázek jsou uvedeny ve Smlouvě, chybíh tato Upraváva Smlouvě, DoUžií sa
Ustanovení těchto VOP.

62. Kont ta zavazujeobřodruávatProduktyUp a Povkdskyjednímza uvodených způs00d:
4) prostřadnictvém orlinoobjednávkovéhoformuláře uralatěného ra Iniernetových

siránkách Up ČA v Zákaznickézóně,
P) poštovnaddhesu: Up Česká repubika 8.. 0, Zolený pruh 1560/50,140 00,

Praha4,
£) osobním doručením nebo prostřednictvím doručavateke tYetřaboby)oproti po-

tvrzenta převzatí nilecnávky na contrákespolečnosti: Up Česká repuběka a.,0
Zelený pruh 1580/98, 14006, Praha4.

63. Objeonšvka musí obsahovat kromě idantfkačních 1021) Kenta [název firmy, IČO,
Adrosy sídla, DIČ) také Údaje o typu a množství objednávaných Produktů Up A had:
notách Pouškázoka dáte kontaktní údaje osoby odpovědná za podání objednávky,

64. Pro obísdnávku Lze vyvžt lynizovaný objednávkový formuddřumístěný na intemeto-
Vých stránkách Up ČR v Zákamické zóně. Up ČR, nebylo-š vé Smloově s Kfantem
sleciněno odřšně, jvázánaobjednávkou Ktlontav okamžiku Jjhoobdržení, nobuda-<p ČA

bezzbytečného odkladu — nejpozděž však do 2 pracovních dná — infarma-
vat Kenta © tom, Zaobjednávku naakcentuja.

85. Nestanovéi Smlouva Jinak,Kient uhradí cen pnění poskytnulého Up ČA, která Jasoučtem nominální hodnoty objednaných Poukázek,poplatku 2 hodnoty Poukázak,
poplatků za služby Up ČR dle Cenžar služeb Up ČR a DPHz Poplatků v zákonné výší
povzájemná dobodě s Up ČR jedním z niže uvodaných způsobů:
1) bankovním převodem na základě daňového dokladu = faktury,
4) bankovním převodem na základě zálohovéhodoklack < profoemafaktury,
3)nz dobýku,
©) vhotovosti na základě daňového dokladu = přímováho dokladu při osobním

odběry objednaných Produktů Up na centrále společnosti Up Česká tepubíka
440., Zelený pra) 1660/58, 140 00 Praha4) a na obchodních místech Lip ČR,
lepoháaidudiní seznamJa vedenna Intematových stránkáchUp ČAL

88.

|
Jiný způsob ohrady ceny pinění naž uvadený V odst. 6.5VOBJe možný pouze v přip-
dě. fa vana tom Kilenta ip ČA výslovně dohodnou, Při platbě bankavním převodem
Jezadon úhrady povadovánden připsání částky na bankovní účet Up ČAR,

87. Kčjentberena vědní, 28Je Up ČR oprávněna stanovitiy způsob úhrady ceny pínění
V případě, že byt Klient více naž ve ovou případech realizovatných dodávek Produktá
Up s Poukázek vs zpoždění s úžradou ceny poskytnutéha plnění. Up ČR fe opráv-
něna požadovat pa ilentavismmksvní pokutu, Jež výše číní 0,05% z dhažné částkya každý započatý dan prodlení. Nárok Up ČR na náhrady škody způsobané prodle-
těm a úhradou ceny plaění v plně výši tt net datčen.

88. Up ČR je povna dodat na adresu tica Kenta, popřípadě na GOVčOvAcíadrosu
Klara uvedenou v tělo Srnlouvě, řádě objadnanéPaprová poukázkyvo ůtě do 2
Pracovních dnů, v případě personaltzovaných Papkových poukázek ve Ihůtě do 3
Pracovních dnů od přjstíodjadnávky Kenta a přístíútvady k ní vystavenéproforna
faktury, pokud se amivyní strany nedohodly [nak, a ta prostřednictvím doručovací
skažby ořbřeře poštovní Kcence formoucenného psaní. Jiný způsob doručení je mol-
ný pouze na základě dohody srnksvních stran.

88. Up ČR je povinna zajistit dobití Kredit) neho oBenetty bodů na účet Zákazníka,
ke kterómu náloží Elektronická kasta,vo Iótě do 2 pracovních dnů od přijetobjad:
návky Krenta 3 přjotíúhrady k ní vystavenáproforma faktury, pokud sa Smkoní stra-
ny nedohodly inak, Kantvšak berana vědom, ža v ouladu a požadavky společnou-
A Mastercard ja madmální hodnota dobltých Kradtů čí aBenofky bodů 10000018
na jeden účet Zákazníka, ka kterému náleží Elektronická karta, zá jecan den,

640, Up ČR može vyhovět Klientovépísemné Zddostí doručenjedním ze 2půsodů uvade
(nýchv adat, 7.2, o vrácení dosud nevyužkých, noznehodnočených a nepoškozený
Papkových poukázek, Povinná údaje žádosti obsahují názov mublektučOHanta),ČO,
"bankovníspojení, jmdno a kontaktní údaje oprávněné oxoby, počet z hodnota wáce-
„mých Paplrových poukázek. © pějeti žádosti, Jakož o přist vrácených Papkových
poukázek, infomuje Up ČR Kiiěnta písemně nabo eloidronicky,V zoulácu » platným
Genkem sksžab vystaví Up ČA dobropis va Inítě do 10 pracovních dnů od přjetí
Vršosných Paprových poukázeka doručí aj na kontak adresu Kčanta.

844, klient nese nebazpočí škody na Papkových poukázkách do okamiku jejch dončení
Mp ČR, Up ČR mk

v případě zouhlavnáhostanoviska nárok na náhrady viconákladů
spojených s vydáním, distiboci, přavzatí a lkvidací wázoných Papirových pockd“tekdle platného Genikuslužeb, što po odačtoní Poplakůa OPz Poplatků dlo odst,
8.1 226.2 těchto VOB,Vráceníčástí cenyplnění bude pravodeno způsobem dia adsl,$ZtůchtoVOP.

6.42. Kilent může v rámci objachávky požadovat po Up ČR zpracování statistického pře“
Nadu, kdy taková skotbuje zpoplatněna die platného Cenikustužab.

7. REKLANALNÍPODMÍNKY
TÁ, Podnnozti Kenta Ja provést řádnou konirolu objednaných a n doručovací adresu

Kilonta doručaných Prodoktů Up a dodaných Poukázak,ato baz zbytečného odkladu
pojejch převzal,

72. V případě že po převzetí objechaných Prochktů Up aPoukkžek dojdona straně Kenta
ko zžštění nesouncu mazhodnotou Poukázeknebo počtu Produkt) p uvadených
na daňovém doidadu Up ČR a hodnotou dadarých Poukázeknebo počtem doručar
ných Produktů t/p, anebov případě zjštění poškozené Produktů Up nebo v ppadě zůš.
těni nesouladumezi hodnotou neupiatněných Papkových poukdzekvrkcerých Up
A sotlndu a odst, 6.1 táchto VOPa hodnotou úvadenouv dobropisenebo v ostatních

podmínky
k obchodnísmlouvěspolačnostiUp Českérepublika s.r.o, účinněod 11.02,2021

Je povinen46 taznámit. Vzoryjsou dáleuvodiny na Intornotových strdnikáchUp ČR-
247, Zákamické zána znamená omine aplikací provozovanou Úp ČR pro podávání

A avdencí objednávek Kliente; přehled fakturace « proplácení Nominálních hodnot
Paprových poukázek, Kreditů a eBenafty bodů: přístup ko smnní dokumentací
A dalším Údájmv soudalosti 80 Smlouvami uzavřenými met Kdarčem £ Úp ČR.

Ffatupové
daledo Zákaznickézóny zKento uzavření přískuné Glsvvy Up

Zákazník znamená osobu (spotřebitele) va wnyski $ 419 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, ktará čerpá zbažířshužby v pro-
vozovně Partneraza Nomináíní hodnotu Papírové poukázky,eBenafly body, Kradity,eba za Benetiiní Body,

21, Zuinňstianéuznamoná osobu v pracovnén nebo sksobním poměru ke Kiisetovi,
další osoby v obdobném porněry ka Kllentovl či členy statutieních orgánů Kilonta.
PRODUKTY X SLUŽBY

D00 ALIVE ánáeorioí Barys fadtaky tataznamenáBenafitní kartu GalleryBata,ktorá dále
Jeho cržteše opravňuje k čerpání levza podmínek A v rozsahuztánovanénspolečností
GTS ALIVE87.0., te sídlem Letenská 118/1,11800 Praha1, ČO: 281 83 272,popsa
némna www.mihra.czKd8 je v těchto VOPvyma dst, 2.20použ pojamHeneitní karty
Galloryčšata, rozumné se tém taktář ALIVEBonafitníkara GaferyBola,ti.na držtela ALIVE
Benařitní karty Galory Betase vztahují všechna práva

a povinnou dla těchto VOPjako
na úržitelo BkenesitníkastyGalleryBeta,Přatnost ALIVEBenetitní karty GalleryGeta je uve-
dana na její přední straně va formátu měsle/rok, Platnost šcence pro ALIVEBenafitní
kartuGalleryGataje na 12měsíců od měsice vydání kartys možností dalšího prodloužení
konce dleujednání Smlouvy.ALIVEBenefini kartaGaleryBeta neníplatebním prostřed-
kemve syszákona. 370/2017Sb, a platebním styku ve znění pozdějších předně.
Ka dniúčinnost těchto VOPJZ není terio produkt součástí obchodní nabídky Up ČR,

D26, Buoefitní kaja Aoifery nta znamaná identiřkační kartu opravňujícířejho držitařu
Vesjednanám roztahu k nákupu zbožskeh u Partnera.Barefiníkarta Gažory Beta
neníplatebnímprostředkem ve amyskt zákona č, 370/2017 Sb., o platabním atykt,
va mání pozdějších předplzů. Ko dal Účivostltěchto VOP JE noně tanto pracukt
součástí obchodní nabídky Up ČR.

222. Gadhoa mamená Papřovov poukázky dárkovéhotypu určenou k úřraců zboži/skueh,
2.24. Ctean znamenáPoukázkuurčenou k pořízení pracovních očlěvů a obuvi,mycích, čis

cích a deainlekčních prastřadků včatně nášdadů na údržbu pracovních oděvů a obir
W pořízení stejnakrojů určených zaměstnavatelam včetně příspěvku na jejichOdržbu.

2.24, Gallery Beta znamená oršne benafiní systém, kierý slouží jako nástroj motivace
Zaměstnanoů v oblastí zuměsmnanockého stravování, volného času, vzdělávání, zdra
Wot póča, oselování A dslších činostipodporujících prodkhtivku práce, zdravotní
stav Zaměstnanců, prácí a šdzkými zdroji a sociální soudržnost společnauli, Tento
dystémslouží pro ovidanci a čerpání zaměstnaneckých benefitů v rozsahuvymezeném
Smlouvou, Ke dal účinnosti těchta VOP Jž není terto produkt součástí obchodní na-
bkny Up ČR,

225. Gabry Bala FKSP znamanš ondina benefmní systém určený zaměstnavatelům
vytvářejícím tond kullumích a aociákých potřab, spěňující nodrinky slanovoné vy-
hláškou Ministerstva financí č. 114/2002 Sb., o fondu lasituních a sociálních potřeb,
Va znění pozdějších přadpisů. Ka dni účinností těchta VOP již nenl tanto produkt
součástí ohchodní nabídky Up ČA.

226. Karty uienofityznamená plastový elektronický prostřádok $ bozkontaktínatě-ou a čipem opallený názvem a vydaný Up ČR, jehož prostřednictvím Lo z účlu
Zákamíka čerpstnahraná eHleneřtybady sloužící k úhradě danyčebojejČástí za pi-
něníposkytovaná Zákazníkům v sílí Parinerý (volný čas,vzdělávání, zdravotní páče,
sestování a dalších činností podporující produktivtu práce, zdravotnístav,prácísli
skými zdrojí Asocláhísoudržnost spolednomí). Karta eBeneřity je přenosná z Jeho
dožitele na nou osobu,

AZ. Kasa eiřotiattyVRS znamená plastový překlronický prostředek 6 bazkontakt-
né anténou a čipem opatřený názvem a vydaný Up ČA, učený zaměstnavatelům
vytvářejícím fond kstumích a socidních potah, jahož prostřednictvím ze z účtu
Zákaznka čarpat nahrané eBenafity body sloužící k úhradě ceny28 pinění poskytovar
ná Zákazníkům v sd!Partnerů a splňující podminky stanovanévyhláškou Ministerstva
financí č. 11472002 Sb, o fondu kultumích a saciálních potřeb, ve znění pozdějšíchpředpiů.Karla eBensiky FKSP je přenosná z jahodržitele na jinou osobu.

228. KoraeStravenka znamená plastový aisktronický prastřadek a bazkoniaktní antě-
nou a čipem opatřený názvem a vydaný Up ČR, jehož prostřednictvím ba z účty
Zikazníka čerpat nahrané Kredity Moužícík útvadá cány nabo části ceny stravování
nebo k nákupu potravin, které slouží k přímé spotřebě, poskytovaným Zákazníkům
Vaši Partnarů.KartaeStravenka je napřanosnáZ jejňo držitele na jinou osobu.

2.29. Stravsnka znamená Paprovou poukázku určenou k zajištěnípiněníposkytovaných
Zaměstnancům v sňi Partnerů (stravování, nákup potraviní. Stravanky nelze použitkhradětabákovýchvýrobků a akohotiokých nápojů,

230. Unišek zamená Papóovou poukázky určenou ke zprostředkování zaěstnaneckých
banafitů formou úvadyzbaži/stužab poskytovaných zdravotnickými, vzdělávacími,
předškainími, kuttuními, tilovýchovnými a sportovnímizařízeními a nopaněžních p-
nění poskytovaných zaměstnavatelem Zaměstnanci nabo jaho rodinnému přískušníku
formou příspěvuna rištěné knihy, včetně obrázkových knih pro dět, mimo knih,
Vaktorých roklamapřasahuje 50% plochy dla zákona č, 586/1002 Eb.,o daných x pří-
jmů, va mění pozdějších předpisů.

235. Unišeke znamenáPapkovnupotkáza: spojujícíúčely PoukázekUnilek a Šek Dovolená.
222. Unišak+ FKEP znamená Paprovov poukázku určenou ke zprostředkování zaměste

nanackých benafitů hrazených z fondu kulturních a zociáíních potřeb, splňujic! pach
imínkystanovená vyhřáškou Ministerstva fnancí č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních
A soclášních poteb, va znění pozdějších předpisů,

2.33. Šek Dovolená znamená Papkovou poukázku určenouk úhradě sluteb cestovních
kanooláří a agantur v ablaatí costovního ruchu a v ubytovacích zaizaních,2. Šek Servis znamená spacišíní typ Papkově poukázky, která je vytvořena a určena
pro potřeby argánů pomoci v hmotné nouzl dí, Úřad

páce
„Česká ropubliky= krajská

pobočky a pobočku pro hlawměsto Prahu),ktará v Česká rapoblice zažťují výplatu
dávek pomaci vhvnotně nouzi clo zákonač 111/2006 8b,, o pomoci volnénouzi,

EKOOBEOCEAN ESOSESROna PŘEDAL
KES
ESTO PSR

případech, kdy dojde k poškození právKanta, je kdlentoprávněn vytknout tzkoví vady
$oklamacejber zbytečného odkladu Up ČR jedním z níže uvedených způsobů:
© eloktronicky prostřednictvím Zákaznické zdny neba prostřednictvím olektronické

Pašty na adresu infoGupcz.cz,
4 doporučeným daplsem adresovanýna Up Česká ropubiika 17.0., Oddětení

zdkaznkcképodpory, Zelernýpruh 1560/08, 140.00,Praha4,
1) osobním doručením nebo prostřednictvím doručovařele Ařetí osoby)na centrálu

společnosti: Up Časká repubika 4.1.0, Zeleřý pruh 1660/98, 14000, Praha4.
73, Rokdamaclneo uplatnit ústně, Oprávněný zástupce Klonta do zdůvodnění rekda-

Mace uvede viachny údaje, která jsou nezbytná pro přezkoumání jjho odůvodnění,
zejména však:
© kčentiikační údajeKtonta fadrosuaidla, IČO,DIČ),
+ Jménos kontaktní údajeRaloton,-mai osobyuplatňujíreklamaci,
* kdKřonla,
© popěe nkutečnoatí opravňušících k uplatnění reklamace,
* čisto daňového Gokacu, který je reklamován(9 uplatnění reklamace[eKent

Bovinenpěkožě k písemnému podání kopů příslušného daňového dokladua kop
Objednávky),

* vyšíakenířozdšu Noměnálních hodnot Paprových poukázekrosp.Krodkůrep.
sBenetty bodů / rasa. Baneftních Bodna Wrtuálnímúčtu Zarměstýnce v ondne
Aplšaci GaderyBataupltňovaných Klertarv roklarach,

© datum uplatnění reldamace,
* jméno oprávněné osoby jednajci jménemKtonla ve věci roklamaca.

74 O oprávněnosti reldamace rozhoduje Up ČRV případě dodržení postupů a Jnůt sta-
novených v odst. 7.1 až 7.3 VOP Up ČR do 30 dnů od doručení reklamacepřazkou
má oprávoěnost raklamace, uvědomi Kenta o výsledcích reklamočního řízení z ja-
rektamace oprávněná, zjadná nápravu.

8. BRÁVA A POVNNOFTKLIRNÝA
84. Platnost Paplová poukázky končí datem uvedeným na jej přadné straně. Doručidi

Klentneuplaěné,neznehodnocené nepoškozená Papřovépoukázky,jejichž přat:ost skonělla, Up ČR neipozdějdo 20 kalendářních cná po datu jejich platnostina
však pozdějnež do 10 kalendářních dnů od akončení účinnosti Smlouvy,Up ČA s8
ZavazudeKtlentovi vátt zpět částKlentem uhrazenéceny pinění snížané © Poplatky
s DPFiz Poplatků vyúčtovaných při odběryřádně obřadnaných Paprových poukázek.

82. Pokud Klant ve nát stanovená v odst8.1 těchto VOP Up ČR Paprová poukázky
nedoručí, nárokna vrácení částí uhrazené ceny pinění Kllantovi novznikna.Up ČR při
splnění padonínek dle odst. 8.1 těchto VOPvrátí část tony pinězá ve výší do adat. 5.1
técnta VOP aníženou o cenu pinění vyúětovanou Up ČR ala Ceniku suled na účet
Kenta a vystaví na takto vracenou částcony plnění dabropis ze splatností 30 dnůc jaho vystavení, Postupem dle odst. 8.1 VOP, Kentnerná nárok na vrácení částí
hrazené ceny plnění -Poplatků a DPHz Poplatků,

83, Kňisnt here na vědomí, že odsl. 8.1 VOP js uplatňován výlučně pro postup wácení
neuplatněných Papiových poukázek ze strany Klienia, nkoliv ze slany Zákazníce,
4 osoby, ktorá čerpázbož/službyv provozovně smiuvnínoPartneraUp ČR, Kord
byly Papkové poukázky poskytnuty Kantem. Zákazníci uplatňují Papřově poukázkyvdoběJeliohplatnosti, po jejmž uplynutí nomají nárok na jejlot proplacení.

8, AKMDSÁNÍ D PRÁVNĚDH VAVAZĚD MIL UP ČER A SA BENTY
NEPODNIKATELI
estliže Klient vprávníchvztazích 6 Up ČR vystupuje Jaka spotřešitaíva smy-
4lo 5410 zákona č. 89/2012 82, občanskéhozákoníku, ve zněnípozdějších
předpisů,3. jedná mimo rámez své podnikatelské čínnastinabo mámarámec
kamastatnáho výkonu svého povolání(dle Janpro účaly tohato článku „8po-
třebítat, přatítato ujednání

8,4 PR jednání prostřednictvím některéhoprostředku komunikace na dálk: Up ČR po-
skytne SpotřebltaK a dostatečným předstnempřed uzavřením Smlouvy Informace
Uvedenév $ 161 adsl, 2 a 51820 odst, 1 zákona č.88/2012 Sb., občanského záko-
niku, ve měnípozdšjších předpisů. fotmou zvařejnění VOP, Coniku stužeb A dalších
požadovaných údajů na internetových stránkách Up ČR.

92. Jedi Bmlouva uzavřena při použití prozWecků korkaikačena dálku, nkh SmladvyBut obanhovatpodstatné náležitostí Smlouvy a dále informacio torn, ža Brnlouva jo
archivovánaprosilecky výpočetní techniky a není přístupná řeším osobám, Šmíouva
Buda uzavřena na záidadě navrhu Bpotřebitole vs více tachnických krocích, jejchž
Obsahem bude klantfikace smwníchstran, dozumaníSpotřnbitele s přednětom
Smlouvy, cenou a určením způsobu úhrady a dodáním předmětu Smlouvy, Jakož
V rekapřuláce Spotiebitelem volanýchúdajů a jajích finální potvrzení. Spolřebiteé
má právo

to
kdykašv předodasláním objadnávky vráth X jž dokončenému kroku

A opravě chyby či upravit Iformace, ktorá v jeho rámci Up ČR poskytl Smlouvuko
uzavř pouza V českém Jaryce,neni.mezl Up ČR a Spotřebitelom wladnánoinak.
Spotřebitel je oprávněn od Smlouvy odatovpit baz uvadaní důvodu a bez Jakákoliv
dankce Go 14 dnů ad převzetí Produktů Up a Poukázek, Spotřabital je povínan 00-
StovpRpísomně a odstoupení doručit Up ČR, přičemž zoučasně je povinenváti Up
ČR převzaté Produkty Up, popř, také Poukázky, u to ve stavu, v jakém Ja převzal,

93. V případě, ža Spotfabkel podává objednávku prostřednictvím některáho prostřed
ku kormuikace na dáku zn. prostřednictvím on-áne oblodnávkového formulářa
uměrtěného na intermstavých stránkách Up ČR), Up ČR zajstíSpotřabitok možnost
provást objednávku vs vice tochnických krocích, jichž obtahem je zejménakant
kace Spotlebitele, saznámaní Spotřebitote 6 objadnávaným zbožin/skuáhami, cenou
4 určením způsobu úhrady a dodáním objadnaného zbožlstužeh, Jakož i mkapěvla-6 Spotřebitelem vložených údajo a jejich Mnáinípotvrzaní, Spotřabinl má právo 60
kdykoliv předodesláním objednávky vátitk již dokančanému kroku a opravě chybyšupravě informace, klaré v JehonámatUp ČR pakyti, To neplatí při jscnání výlučně
Výměnou elaktronické poštynebo obdobnou Indivickálí komunikací. Up ČR zajistí,žeobjednávka budo archivována prostřecky výpočetní techniky a nebude přístupná
třetím osobám. V případě obldnávky nananáklady komunikacenědáRu každá stra-
na samostatně, ato vrozsahu, vjakém Jskutočněvznity, Na připacoau rakčarnacise
Vátabujeustanovení či 7 těchtaVOP4 Him, Je ustanovení odst, 7.5VOPJe pouzedo-
poručením, Jakby mět Spoeblaš postupovat pří uplatnění roklasnace4 |v přípacě,a poatupy stanovené Vodst. 7.3 VOPnabudou dodrženy, Up ČR rozhodne va Krště
mznovenév odat, 7.4VOP o roklernaci Spotřebřtele,

84. Up ČA timto Informuje Klenta » Spotřebítele, že má právo podal náv na zahájení
mimosovdrího řízení va věci apotřeběalakého sporu vpníklého z uzavřená Smlouvy,atonejpozději do 1 roku ode cha, kdy Upstnítvá právo, která Je předmětem sporu,KO

ESAOREO TE O
OS ZOO BO BE OKAERDORA RO8) ERAD JH

K
BE ZE

s2

aa

38

“

aa

48.

48

“
+“

48

410.

4“

10.
tat.

12.

103.
16,

105,

106.

"ve změnípozdějších předpinů, a potřeby newádních, neziskových organizací. zaměst
naneckých a zaměstnavatelských organizaci A rubjektů, rosrujícíchpragramy Bo-
moci pro jednotivce asodiny zaěřené na potírání chudoby a soclálního vyloučení,

GALLERY BETA
Adlentovk,Zaměstnancům klanta a Partnerovi je v rámci Galery Beta zřízen vrtuání
Účat, ke kterámu mají přístup po zadání přlašovacichúdajů poskytnutých Up ČA.
Virtuálníúčetnen! platabním Účtem ve nrnysk: zákona č. 370/2017 80,© píatsbním
styku, ve znění pozdějších předpisů,
Zaněsnanc)KdentaJsouoprávněně čerpat zbotskužbyv růmcl Galery Rotav co-
šehu stanoveném Křontem, ti. da počtu Benehiních Bodů přpsanýchna účet
Zaměstnanca,
Zhožshabyjou Zaměstnanci Kdentaoprávnění če pat prostřednictvím Galery Gata
Jedním z následujících způsobů:
3) vprovazovně Partnera po předložení Banefiní karty GalleryBata,
B objednávkov zbož/služeb prostřednictvím onineaplkaca GaltoryBata.
8 objednávkou přas s-shopnebo zlevový portál.
Ka kaldámu vítušinímu účtu Zaměstnanca Kčenta ja vystavována Benéfin! karta
GaleryBeta,kteráobsahujeJodnočné vcemistné čís, logo spolačnost LipČA av zd:
Walost na dohodě s Klertom těž může obsahovatměna» přímerho držitele (4.
příslušného Zaměstnanoe), popřpadě jiná deje.Číslo karty slouží k kdardiíkací jejha
držitele 8 octičneně | SOlorda. K eneftní kartě Gatery Četa získává držňal PIN, ktorý
slouží Partneroví k ověření oprávněného držitele Berelinkarty Gařery Bota Jakožto
osoby oprávněné k nákupu zbožííslužod u Partnara,Zarněstnáno! Kera tou povinní6 př čerpání zbožtužebu PartveraprokazovatBenefitSavtouOutoryBeta,
Vetudlní účet XClenta poskytuje Křentovi přehled o čerpání zboží/aldeb Benoitů)
Zaměstnanci Klara,jajich ceně4 vyúčtování skulebposkytnutých Líp ČF a umožňí-
Je Klientoví kontrolu těohto údajů

ELEKTRONICKÉ KARTY
Tato číst VOPse uplatnívpřípadě,že

se Up ČR ve Bralouvě zavázala zajistitmožnostuplatněníElektrenických karatkúhradězbaží/alužabv určaných
skoeptačníchmístechoprávněných poskytovat fyto služby,zfo výhradně
ve vztahu ke Kliantam objednaným Elaktronickým kartám.

Up ČR at zavazujezařatit pělimání plateb zazbožižniužby va vybraných provozovnách
Partnarů určených na internetovýchstránkách Up ČA prostřednictvím člaktronických
kasetvydaných Up ČR.
Elektronickou kartu no rtožné použi k výběku peněžních prostřadký v barkom:
tech aniva vybraných provozovnáchsmknních Parnorů Up ČR. Pokuf dojde k už
Elektronickékurty v jakémkoli iném místě, než ve vyoraných provozovnáchPartneů,
Budetakováslatební operacezaměnuta. Fovkf pokud dojde k pokutu realizovalpla-
obry operaci Elektronickoukariou v iné měně, naž ja zákonnárušná České repubáky,
bude taková operacezarňnuta.Eloktranickákarta ja předplavenou karoo. Pplatbě
prostředním Elektronickékarty 46 o přísluánov částku snů! hodnota Kroditů nebo
ABenefty bodů nabitých na účtu Zákaznka, ka kterému Elektronickákarta naleží, pří
černě v případů platty Kartou eSlravenkase přednostně vží hodnota Kradků, ktorá
epředstavujPřsoěvak na rávování,Částka k úřvadě prostřednictvím Kradžů neba
eBoneřky bodů nahraných na účtu Zdkazníka, ka ktorémuEloktrorická kartá náloží na-
Mmůžo být vyšdřnaž hodnotazástat Kreditů nebaoBeraHy bodů na předmětném účtu
Zákaznka,ka kterémunášaží Elktrorická karta, přad uskutečněním WaneakceV tako-věpřípadě Je Zákazník oprávněn u Partnora ověřň, zda re platbu rozdálktek, Zo rozc
budeuhrazenjiným platebním prostředkom: a zbytek částky pomocí Elektronickákaty.
Na základě oblednávky Kenta pocané prostřadnktvím Zákaznické zóny zajistí Uz
ČR vydání nové Elektronické karty,ato vo Mášcte smíuního vjodnání. Kredity nebo
Benofky body nahranéna účty Zákaznka, ko ktesdrnunáložeía původní Elektronická
karta, Jej platnost uplynula, tede možná čerpat prostřednictvím nově vydané
Elektronickékatyna toložného cržňela,
Kentje oprávněn Elektronickoukartu kdykoky daaktivova,a1o nz základě přemná
žádostdoručené Up ČR prostřednictvím poskytovatel poštovních blyžab či slsie
tronicky prostřednictvím Zákaznické any, Deaktvace Elektronické karty nerná vy
nazlalnost Kredáů nebo eBanerkybodů nahraných na účtu Záknzníka,ka ktoráru ná-
tezí Elektronickékarta, kdy s těrnito bude naloženo dle dohochymnazíKlentam 4 Up ČR,
Up ČA Ja v případě poškození, znlčení ako pozměněn Ezektronické kasty, použí
V tozporu sa smkavními podmínkami či pokusu (efho UŽKí v rozporu sa smánímě
Podmínkami oprávněna kdykahy rozhodnout o přadčasrsém pozastavaní čl ukončení
platností Eřoktronická karty,
případě, že te Up ČR va Smlouvě zavázalazajslí čerpání Přspěvku na stravování,
bude Up ČR evidovat výši zůstatku Kradků předetavujících Příspěvek ra atravování
Zaměstnanec je kdykoliv oprávněn převést 8 Krodky představující Příspěvek na strar
vovánéna bankovní Dčst,
PlabnostKracitůnení časově omazena,neni uvedeno jnak. Ftatnost olenefity bodů
končí 31.12. kalendářního roku u dabiíprovedených dle 30.09. daného roku, není-
uvedeno jnak, U dobití přovedaných po tamto datu koní platnost eBenefty bodů
31.42,kalendářního toku nástedujícho po roku dobití,
Up ČR jeoprávněna omezit nebo odminout autorizacijakóhokovpoužit Elektronické
karty prostřadnictvím platebních terminálů či mabiní apikace, ktoré by znamenalo
něbo mohlo znamonatporužaní těchto VOP,případně rná-i Up ČR pměřenědůvod-
ně podezření,že Zákazník nebo třetí oxoba spáchalinebo xe chystají spáchat brostný
čin kouvknejcí a Etaktronickou kartou čl jinsk Ejekbronickoukartu zneni.Klant sa
zavazujezajstA,ža Zákazník 6 případným prodetřením onsrao!« Elektronickou kartou
poskytno Up ČR čl jinému oprávněnému orgánu požadovanou součihost,
Klient je poviorzajistit, že Zákazník Elektronickou kartu pa jejím obdržení 4 pop-
savém poš na rubu podepíše, z před zahájením jehouživání provede aktivací a získá
tak PIN, Tenta PIN je soukromý a Kllent ja povinen zajat,žeZákazník aljej nebude
zapisovat, sdělovatjejWat otoběč jel při prováděníplatbyFIN zadávat tak, aby Jal
(ostatnémohli snadno vidět,
K0lentse zavazujezajisté, ža Zákazník nebuda postupovat ant převádět Zádná ová
práva nebo výsady podle lěchto VOP, aní Jakákoliv práva či nároky v souvislostí
* Elektronickou kartou bez předchozího výslovného souhlasuUp ČR,
Kentbere na vědomi, 2e Zdkozník v případě ztráty, odetzení, znaužkí nebo jdho na-
bezpečí neoprávněného použitElektronické kasty,pípachně, jr Elektronická kneta
Roškozena nebo nafunkční, mš právo Elekbonickou kartu zabiokovat v Zákamické
zěně, byť dočasně, nabo o blokaci požádat Klenta. Do ořidšení ztráty, odaizaní,
zneudňí či Jinéhoneoprávněného použítí Elektronické karty nase za astorizovaněPNE

.

K
UpČA poprvé.Věcně příslušným sublaktam pra mimosoudní řešení spotřebitotských
sAporů ze Smlouvyje Česká obchodní inspekce. Pravidla stanovenáČeskou obchodní
(nspekchkterá upravují postup př mimosoudních řešení spotřebkelských sporů, stejně
Jakoformulář pro podání návrhu, jsou Křentovi — Spotřebkef k dapozicí na interneto-
VýchstránkáchČeské obchodní inspekcena adresa:adr.cok.c3anebo ww.col.c7,

ZPRACOVATELSKÁ DOLOŽKA
Up ČR zpracovává pro Kanta v rárací plnění Smlouvy níže uvedené kategorie osob
leh údajů (včetně amomatzavaného zpracování, a to pouze V nezbytně notném
tozšahu pro dosažení nástedujcích účelů:
1044, přijplasbací, vydárě, ovídence a ověřování objadnaných Produktů Up

£ Povkázelakde dochází ko zpracování osobních Udlů dle odst 10.21 až
10.24 V06;

4012. zpřavoznění vetuáhních účtů v systému Galary Bela, Katy efianafty, Karty
sStravankk a případně jiných účtě a jajch další správa;kda dochází ka zpra-
cavání osobních údaj) ale odst. 10.2.3až 10.24 VOP;

1043,

|
statistická zpracování osobrvohGdajů pro Kenta: kda dochází ka zpračavá“i osobních údajů dla odet 10.2.1, 10.2.3 A 10.24 VOP; nieméně to pouza
2a předpokladu oblednání takové služby dle odst. 6.11 VOP.

Kategorieosobrích Uda) jeou:
1021. identifikační údaje, zejménajméno, příjmení a datum narození
1022. kontaktní údaje, zejménaovmalová čí doručovací adrosa:
5023, údaje zaměstnání,zejnána místo výkonu zaměstnání a zaměstnavatel;
1024, údals nolaté 6 využíváním služeb Up ČR, zejména počet a hodnota

Paplrových poukázek, hodnota Kreditů, hodnots eBeneity hodů a počal
bodů přášloný na účet Zoměstnencev softwarové pikaciGalery Beta;

Adovždy dlepovahy čerpaných služeb a v minimálním nezbytnémzottahu,

Sublekty dAajdjsou držtaléProdukků Up, zejména Zaměstnancí,
Klient vystupuje jako správca osobních údalů a Up ČR Jakojelch zpracovatel, Klan0 dělo zavazujepři uzavřaní Srmlouvyurčit kontaktníosobu, klerá Je výbradně opráv“
oěně jednat za Křenta ve věcech ochrany osobaloh údajů v scovislost se Smlouvou,
zejména dávat Up ČR pokyny člsena Up ČA obravat a požadavky týkajcimi 4
Zpracování osabních údajů Zamičstnanců dla čl, 10 VOP, Změnu oprávněné osoby
Ja Kontpovinen aznámi Up ČR písemně na adrasu sídis Up ČR nebo eloktroric-
ky Prostřednictvím Zákaznické zány s tim, že změna je Vinná 7. pracovním dnom
Po doručení oznámení Up ČA, Nebude- zs strany Kionta určena oprěvněná 0008,
vykonávájepravomocikontaktníosoba určená Kierkom v souladu s ods1,6.12VOP,
Zpracování osobních údaj) Zaměstnanoů dle tohoto článku 10VOPbuda probíhatnej-
(déle po dobu 6 měsíců po skončení Účinnost amkouvymezí Zaměstnancem a Kotten
s omámanitáto skutečnosti Up ČLZpracovánkosobních údajů Kšenía cte tohoto čiánu 10VOP buďe probřat nejděla po dobu 5 měslců po skončení Očivuosti Srniouvy.
Up ČA v rouvšelosti pezpracováním osabních údajů zpracováváosobní údaje výlučně
na základě potynů Kenta učiněných v seulach 18zásadavní korounikacedlaSmlouvy,četné v otázkách předání osobních údajů do tatí země neho mazinárocký argančza-l, pokoxdmu tato zpracování jinauidáci právo Unla nebo členského tátu,karé 56
na Up ČR vztahuje:Vtakovém případě UpČAKanta informujec tomto právním poža-
davupře zpráčováním,ledaže by tyto prátní předniny toto kťormování ZAatOVAly
3 důležitých důvodů veřejnáho zdžnuj pro vyloučení pochybností, Kenttrio uděluje
Up ČA pokyn,aby Up ČA zpracovávalaosobní Údaja v toulada LoutoSmlouvou
1044,

|
vpřípadě, kdy leze stranyÚřadu pro ochran; osobních údašů ži jiného seráv
(nho orýdnu provedena kontrola zpracování osobních údajů p ČR či v pěí-
BaGA zahájení eprávního řízenéze strany Úřadu pro ocheavu oeobních údajů
A jiného správního otgánu ve vztahu X zpracování osobních údaj) Up ČR,
úznámityto skutečnost okamžitě Klentoví a potkytne mu klormaca o pri
běhar Avýsledcích táto kontroly, rap.průběhu z výstadoích lakováho Hzeně;

1082. poskytne Kfontovi nazbytnou součinnost při komunikaci s dozarovým orgát
nema dle pokynů Kilente buda zpolupracovat při připravá odpovědí d0200
vémeúřadu ohlodně čosi! zpracování prováděných Up ČR

1062. nazapají do zpracování žddného dalšího zoracovatslo bez předchozho
Xankrálního nebo obadnáho písemndho patotení Kanta; povolení ja tím
to uděleno ve vztahu ke zpračovatelým uvederým v příloze Smikuvy, které
Kent achvaluje uzavřením Srmlovy, 4 dála kó zpračovatelům uvedeným
v Zákaznické zóně, která Kontschvaluje podáním objednávky: případnému
dallénu zpracovatel budou uloženy stejné povinností na ochranu ozobních
túdajů,Jaké jsou uvedeny v těchto VOPa to zejména k poskytnutí dostatoč.
ných záruk zavedení vhodných technicinjch A organizačních opatření tak,
sby zpracování splňovalo požadavky použitelných právních předpisíz

1084. př zohladňování povahy zpracování, Ja Ktentoví adpomocna prostřodnícivím
Whodnýchtechnických a organizačních opatření, pokud je to možně, pro spF
nění Kentovy povinnosti reagovat na Žádosti © výkon práv 1ubjsktů údajů,
pokud plnapovinnost Kanta roagovat na Žádosti o výkon práv koncových
Vživatetů2 účinných právních předpis,atobaz zbytečného odkladu;

1085,

|
je Kšentavi nápomocná pězajišťování auladu s povimosiml Kženta zajatí
roveň zabezpečení zpracování a ohladovat případy poručaní zabezpačení
onobních údajů dazarověmu úřadu a případně téžkoncovým uživatelům, po-
suzovatvv na ochrany osobních údajů (výstupom tohotá posouzení Duda
Poskytl podkladových matoriáki a astních odbomých vyjdořený z real-
ovatpřadehozí konzultace 4 Gozorovým úřadem, £ to při zohlednění povahy
zpranovánís informací, jež má Up ČAk dispozicí;

+088. poskytne Klentovi dostupné informace © plnění povimostí stanovoných
Vtomta člinku VOP,a umožní sudy,včetně inspekci; Up ČR provádí audit
sy zpracování z ast iniciativy jednou 14 2 kalandážní roky u f vybranáho
nezávisíého audkara: v případě požadavku na provadsní dodatečného artu může kXant požádat Up ČA o aut zprácoviní prováděného Up ČA
Pro Kšenta, ato prostřednictvím nezávstěho auckořa dlo předchozí věky,na
Však častěji než 1x za Kalendářní rot

1687. umožní Kšentovi přístup do enimku zálohy produkénho nystámu (v for
mačním zystěmu Líp ČR) uživanáho po zpracování a k problhajicím opor
čim zpracovánadat Kionta;

1068.

|
zajali aby jej zaměstnanci nebo jnéosoby oprávněně zpřačovávat ogobal
Údaje byt proškolení povhnostochUp ČR ato tohoto článku 8smězá
vázání k mičenivasti o všach osobních Udajích koncových užívatek) 6 na žá-
dost předtoží Klientovédokumentaci prokazující apinění této povoostů

KS AUENE30ZEUEOK ZOE NO EE ADOCSN E OATRORAdoaa 3PENNPs oa bav te

BOATEDSSSBO BEE DRS ROR
E RETRS

E nesutorizovaně transakce odpovědnost konkrétní Zákazník. Za nedvtofzovaně
bansakce provadená po ohlášení podla předchozí všty nanese odpovědnost ant
Kant, anl Zákazník, Tavšak neplatív připadě, bude-trnů Up ČFidůvodné podezřaní,žeZdkazník Jednalpodvodně, žedolio k hvubárnuzansdbdní 2 jeho strany, případněže Žákamiň úmyslně Elektronickou kasty zablokoval.Zákazník rovněž odpovídá ze
Veškeré autorizovanáoperace 3 Eřektronickou kótou,

442. Nadrámec výča uvedenéhoa pro vyloučení pochybnost se Kření zavazujezajetí, že
Zákazníci a v odpovídajíchm roztakysI další fyzickéosoby,ktarým Zákazník přenochá
Elektronickoukartu x užpotud to tyto VOP připouštějí, budou Elektronickoukartu
Využívatvýočně v zouadu z podmínkami dle těchto VOP. Právaa povinostíZákazníka
v Bouvisdosti « Elektronickoukartou jsou popbdnyraměž v informačním dokumantu
Podminky užívání Elektrorických karet, ktorý je Zálazníům k dispozkév Zákaznické
zóně.

8. VYMEZENÍ PRÁV A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN DÁL
NAKLÁDÁNÍ 8 PRODUKTY UP APOUKÁZKAMÍ

84. Up ČRJ Klientse zavazují nakládat s Produkty Up jako s cenina, zejněnazajittok ochranu před padáláním a zneužitím. Kčisnt japovinenzajstů dodržovdní poví-
osti dle předchozí věky taktéž svýrol Zaměstnanci,

82. Produkty Up an) Poukázky nejsou oběživom a Jakýkolivinýobchod 9 nimi není dor
(volen.soul Produkty LIp či Poukázky úrčaný k úhradě spacfického dubzboži
sšužeb např,Produkt Up Šek Servis určený k zajištění základních životních potřeb),
Partner odenňna jejích uplatnění za zboh/mužny, která nesnadný do kategorií zboží
stužeb, pro něž |sou určeny, dohnovarých nazákladěprávního předpisu z č.2 těchto
VOP. Partner současně bude za Produkty Up a Poukázkyposkytovat použe taková
plněrů, která jsou osvabozánaod dané die 5 6 odst. B zákona č. 586/1492 Sb.. © da-
ich z příjmů, ve znání pozašjíich přadpisů, a ta 22 podmíhak tam uvodených, Up
ČA nenese odpovědnost za důsledky (skéhokobyjednání, př kterém byty Produkty
Up a Poukcdzkypoužity k Jnémuúčelu, než pro ktorý byly vydány. Up ČR si vyhrazujo
právo neproplácet ty Produkty Up a Poukázky,u kterých byla tala zásada pončena,

53. Up ČR si vyhrazujeprávo vydávat i další typy Produktů Up sloudicích x úhratěstojch žab nebo zboží jako u Pradukté Up vyrmazaných v l. 2 táchto VOP, Natyta
sdalšílypy Produktů Up ze táž vztahuje Úprava těchto VOP,

54. Up ČR zast prostřednictvím svých emkuvníchPartnerů možnost uplatnění Praduktů
Up a Poukázek v oblastí zeměstnaneckého stravování, volného čas, vzdělávání,
zdravotní páče, cestování 8 v dalších vymezených oblastech,

S85, Up ČR zašátlu svých směvních Partner) možnost uplatvční Produktů Up a Poukárok
pro úhrady zboži/ákžah Kantor,Jakož I JshoZaměstnanci,

S88. Up ČR zajistí přidělení jedinečného Idaevtkažnho čsla
OD
uživatele)každému dite

Banottní karty Galery Beta,ktoráms tato hyka vydána.
57, Kentbere na vědomí, Ja je jeho výkčnou odpovědnost vpřstt jakoukoliv daňovou

(výhoduv případě, ža1e £ nákupem Produktů Up £ Poukázokspojena, A to v savládu
npřatnou legislativouftejméná zákonem č. 546/1897Sb., o dánlch x připnů, ve znění
pozdějších předpisů).

88. Kčent bera na vědomi, že Up ČR neodpovídá za kvalitu zbožilstužeh poskytova
ných smluvními PastneryJejichzákazníkům, případná reklamace uplatňuje uživatel
Povkdzek příma v amkvnho Partnera.

58. Up ČA be zivačuje z Padnesjednat, fe po předložení Produktu Up Zákaznkém,
A v přpacěpředložení Boneňtní kary Galiry Betaneba Elektronické karty rovněž
Po ověření rozsahuoprávnění úržtelo čerpat zbožiřskbya dáše dotazu na PINči něko-
rá jeho čísšce, budou Zákazníkovi poskytnutyPartneremjmvybranézbožíákžby, a to
Za sljnýchpodminekjako ostatním zákazům, tety v této souvislostí Zákazžá
rým způsobennaznevýhodňovat v porovnání ostatnízákaznáky.Partnerdlotrnlouvy
€ Up

ČA
zejnána není oprávněn jikkoky navyšovat cenyposkytovanéhozbožikeb

pro Zákazníky používající k úhvacě Poukázky,Partnerdo smlouvy6 Up ČAR rovněž není
oprávněn účtovat Zákazvkoví fskékoá dodatečné poplatky čí doplalky v návamovne uplatnění Povikázkyjako plstcte ze zboží/skuny, pokud nejsou totnžná poplatkyč)doplatky

účtovnyI Jinýmzákazům p hrazenzbožíňkssíhotovo
č

patební

810. Up ČA
se zavazuje,že se amiuvnímiPartnery sjedná,aby Produkty Up a Poukázkytrčené k úhradě zpecilickéo crshu zbožíslužeb dofinovaných na základě právní

bo předplsu tzejměna dle podmínek stanovených vyhláškou Misteratva financí č.
114/2002 Sb., o foocu kukurních a sociálních poteb, va znění pozdějších předpisů)
3 81. 2 VOP,byly Partneremodmírutypř uplatnění za zboži/služby, ktaré nospadiaé
da katogorézbožiřslužab, pra něž jsou Produkty Up APoukázkyurčeny.5., Up ČR se zavazujepublikovat a aktuskzovat 68znamsvých omhanich Pastnaců, kte-
K akceptal Produkty Up a Poukázky, na Intemetových stránkách Up ČR, případně
v daltích informačních matarálach (v Hatinné čí olektronickéformě).

5.42, Kšert se zavatuje při uzavřání SmlouvyurČAkontaktní osobu, která je oprávněná jed-
nat 24 Kanta ve věcech pinění Smlouvy,zejněna podával objednávky, Kantučiní
taková opatření, aby objednávky byly podávány pouzaoprávašnou o80bou. Změnu
oprávněné osoby je Klient povinen oznámil Up

ČR
písemně na ackusu sídla Up ČA

nebo lektronicky prostřadnictvým Zákaznickézóny«ten, žezměna Ja Účinná 7, pra
zovním dna po doručení oznámení Up ČR.

543, Kentsn zavazuje neprodleně plsemně dát Up ČR všechny změny, které mohou
mit vv na pněnídle Smlouvy tzejnána změnu idantitkačníoh Odejů Kanta, změnu:
sídla, změnu kontaktní osoby, změnu bankovho Účtu, zněnudoručovací adravy,
ukončení pracovního poměry ZaněsttanceKlenta apod), Veškeré změny [a rano
aznáma písomně oprávněnou osobou x zaslnt na centrálu spolačnosti Up ČR v 68-
oné podobě nebo slsktronicky srostřednictvím Zákaznickézóny. Změny oznámoré
tým způsobem (například na formuláAobjednávkynebo telefonicky) nejsou možné.

5.06. Smhnalstranyse zavazují zachovávat mičenivost o:

4) Vlach skstečnostech, o kterých sa dozví při plnění Smlouvyněbav souvišlosti s n,

n
adleo

4 všech skutečnostach, keré mají povačví obchodního tajsraatví.
Zachovávatmičenivott o těchto skutočnostnch ve arnkvní stranyzavazují! (o Ukončený:
úičnnost Smlouvy.Pesušením povenoet mičenivosti je laké uvařejnění Selouvy č ješástí vregistu emiuvvrozporu 8 příshuěnýmustanovením Smovvy,

5.5. Bez předchozho -souhlasudruhé strany není žádná ze smluvních stra oprávněná
Bředat jakékoliv údaje Či iformaca týkajicí ze Smlouvytet straně, Zaměstnanci Up
ČR nejsou pro účely Smlouvypovažování za telosoby,nicméně veškerá korasporr
dance a předániinlormaci budopovažována za důvěroua musí byt pouze vrozsahu
nezbytně netném pro výkon požadované činnost

EOLKENPO
PNENN

přičernž cenaza Klentom řádně objednanéúkonyUp ČAvrámci članostzpracování
soaobrýchúdů io odst. 10.8., 10.84, 10.85 a 108.6VOPje uvadanav Conětu skdob
4 bdhrazenaceSrnfouvyna zdidadě fakturyvystavenéUp ČR,

187. Up ČA je dále povínabezndkladně předat Kšenlovi:
T074. skečkol žádoeti o zpřískupněií omavníchda zestranyZaměstnancKliente;
107.2. všechny stůžnosti a žádosti oboržená přímo od Zaměstnonaů Kllents (např,

Pokud jde o vplatuění práva na přístup, opravu,vymazání, omezení zpraco“
vání, přenositeknost Údaj). námkyproti zpracování Udajů, automatizované
rozhodovánů;

zakonyuvacině pod ockž, 10.7,1a 10.7.2VOPje Up ČAR oprávněna účtovat Křentoví
(cenu nepřesahující přměřené niktady na Jalchprovodoní.

108, V souvlelostí sa zpracováním osobních Údajo vede Up ČR v souladu 3 právnímipřed-
Pisy (pokud to vyžadují ke chi Účinnosti Smlouvynebo oda dne účinnost takováha
právního předpisu) © ochraně osobních údalů záznamyo všech kategorch činností
zpracování prováděných pro Klonta, Jež obsahujízejména:
108.1, jměno a kontaktní údaje Up ČR, Křenta A případného zástupce Klionta nabo

Up ČR a pověřence pro ochranu osobních údajů (pokud byl imenovás);
108.2. kategodezpracování prováděného pro Ktlenta;
1083.. Informaceo přípachém předání osobních údalů do třetí země nabo meziná-

radní organizech3
1084, popls technických a organizačních bazpačnostních opatření,

208. UČR none zktaděpsomné výzvy KartazavazujeKonto VadonéZáznamypěřti
10.30, Zapojení Galších zpracovatetů:

10,10.4, Kantuděluje Up ČR obecný souhlas k zapojení do zpracování osobních
údajů jinýchdalších zpracovateli, než kto jsou uvedení v Zákaznické zóně,
popř, k nahrazení zpracovatek),Ktořijsou uvodoní v Zákaznické zóně, zpra-
Govatoiinovými,

1002. V případě podle adst, 10.10.1VOP se Up ČR zavazuje informovat Kenta
o veškerých zamýšlených změnách týkafcích se přjstídalších zpracovatelů
ebo Jech nahrazení, a poskytne tak Klantoví přežitostvyslově vůči těmto
změním náměky, Zamýšloné změny nabo nahrazaní dalších zpracovatešů
Up ČR nanámi Kbertovi způsobem dle odal, 14,6VOP, přičemž Klient má
stejnápróvaJakav případě změn VOP, jejichžprostředatotvým můža upřatnít
svá právo na námitku prod zapojení těchto zaracovateků.

10.64Up ČA zajišťuje, kontroluje a odpovidé za:
10444, plnění pokynů pro zpracování osobních údajů osobami, které mají bazpra

ztřední přístup k osobním údajům:
1462. zabránění neoprávněným osobám přistupovat k osobním údajíma k pro.

středkům projejich zpracování;
10HL8. zabránění neoprávněnému čtení, vytváření, kopřováni, přenosu, úpravě čí

vymazání záznazný obsahujících osobní Údaje.
1012.Up ČR ber na vědomi, že dia právich přadpisů na odvanu osobních údaj má

peminnostv případě, že v rámci zpracování prováděného pro Klenta zjistí, že Kent
porušuje povemostí podla právních předpisů o ochraně osobních údajů, If na to ne-
prodlenáupozomět.

16.12.případě ukončení SrntouvyJa Up ČR povinnapředat Kllortovi protokolámě voškeré
nepřepisovatehé hmotné nosíče obsahující otobry údaje zpracovávané pra Kenta
na základě Seiovvy a trmazal vedkeré takové osobní Údaja v eloktronická podobě
VJejidapozie, a a dotměelců od ukončení Soouvy.KHkvkdaci oxobnlch údajč nen
Up ČR povinna přistoupě, pokud právo Unia nebo členského státu požaduje uložení
děrných ogobrvohúdaj),a čemž je Up ČA povíonuaKšenta neprodteně kntozmovat,Pro
vyloučení pochydnomtí mání strany uvádí, Ze povnnost Kvidace osobních Údat)
Elatohoto odstavceseneuplatní, pokud mávavztahutakovýmosobním údajům Up
ČR inýprávní důvod pro zpracování,

3014 Povinností Up ČR týkají se ochranyoxobních údaj) ze Up ČR zavatuje pinit po co-
bu dobu Účinnasti Smlouvy, pokud z ustanovení Srnlouvynevyplývá, že rmajívat
$po zánke: jejúčinnost,

1015.Up ČR ss zavazuje dodržovat pň zpravování osobních Údaj) Zaměsinanců Krenta
veškeré povnnost, vyplývajízejména za zákona č. 110/2018 Sb, © zprazavání
Saobalohúdajů a jiných právních předpisů, včetně přímo apikovatolných předpis)
Wnla,zejménanařízení Evropského parlamentua Rady (EU)2016/67Bze dne 27, 4.
A018,Up ČR prohlašuje, Zena základě tvých povanoull plynoucích z právních před-
Pisd na ochranu osobrích Oda) přísla přiměřená technické a organizační opatření
k zaiňtění bezpečností osobních údajů.

1046.Up ČARja zejměna povinna zažatí, Za:
KAMBE. přstupko zpracovávaným osobním údajům budou mě pouza osoby, u kto-

fýoteje to nazbytné pro plnění Smlouvy:
10382. všechny osoby,kterýmbude umožněn přístup k osobním ddajům, byty nebo

budou před poskytnutím tohoto přístupu poučený o povinnostech, vypis
Jech ze zpracování osobních údajů;

10483. fonkdnort a děinonet apatřané k zajištění bezpečnosti okobních údajů budou
ravidsně a v potřebném rozsahu kontrolovány,

a
to formou vlastní auctní

drevzníčinnostiv odlašd opatření a dokumontěce.
10.7, Up ČR přils a udrtuje zejměna názledujíc opatření « zajšíění Orovně zabezpečení

10471. zajštění toho, aby fyzické osoby oprávněné k používání systémů pro au-
tomatizovaná zpracování osobních údaj měly přístup pouze k osobním
ktalům odpovídajíchm oprávoění těchto osob, a to na základě unikdiního
Vživatošského oprávnění zřízenšho výlučně pro tyto osoby;

50472. pošízování zámumů,kteráumožní uit a ověřit, kdy a kým byty osobaúdaje
žamumonány nebo jnak zpracovány:ITA. provádění širování a/nebo anonymizacaosobních údajů;

(047.4. schopnostzajati neustáloudůvěmast, integritu,dostupoost a odolnost syr
témů a služeb zpracování, valladarm x zavedeným technickým opatřením
Aleřch pravidolná kontrola dla odat, 10.16VOP

1018. schopnostobnovitdostupnost osabnch údajů;
10478. proces pravidelného testování, posuzování A hodnocení účinnosti zavede

ných opatření pro zajištění hozpečnosti zpracování
(A477. schopnost zajštění othrany integrity komunikačních adí
FOITA. artiurovou obdvanya Kontrolanaoprávněných přístupů:

EOELOEVAT)E
BoMonobrašnu

e



i

10.478. zabezpečený přenos dat. který vmožujeJednoznačnou identifikacipřjence
prostřednictvím nástroků

TP10,přístupk osobním údajům maji pouze pověřené osoby Up Čí;
104711, zajištěná fyzická bozpočnost zpracovávaných a uchovávaných osobních

údajů:
1087.2. zálohování je prováděno do 3 nazávistých lokalt, kde (nou osabní údaje

Vchováványv zahozpačené podobě,
40.18.Při zpracování osobních údajů budou osobní Udajeuchováványvýlvěně na zábazpo“

čoných serverech nebo na zabezpečených natičích dat, Jednání sa © osobní údaje
V elektronicképodobě,

10.8. klen prohlašuje, že +6 seznámil s opatřeními vynóenými v tomičlánku a že a př
lédnutímka stavy tecšvíky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu
účelům zpracování ik různě pravděpodobným a různě závažným rikůmpro práva
a svobody subjekt) Údaj), přadstavují to opatření dostatečné zabezpečení odpo-
Vidajíl danému riziku,

1020.Lip ČR prohlašuje, že buda průběžně přjimat dal zánskyza účelem tachrlckáho
A organižačnhozabezpečení osobních údajů, zejměna přímovi taková opatření,
aby nenohla dojtk neoprávněnému: nabo nahodilámupřístupu K osobním údajům,
náhodnému nebo prouprávnímu znidasu,ztrátě, změně nebo nedprávněnému zpřř
stupnění(dálejen „porušení zabezpečení osobních údajů, a to dřa avéňo uvářaní
44 přiládnvtím ka stavu techniky,

1023,V případě, 4aUp ČR zjistí porušení zabazpočaní ozobních údajů, ohlásí je bez zbytač-
ého odkladu, nejpazdějí do 36 hodin, Mlentou Up ČH Je dálepovinnavěst evdance
Vvaškorýchporušení zabezpečení ozobních údaja přiztých nápravných opatření,

10.22, V případě, kdy Up ČR urnožňuje subjakáům údaků v souladue aktuátními pozínínkamí
sěužeb otavtení áádiníhoúčtu: nubýaktuúdajů, Při jehož aprávě by Up ČR vystupovala
jako samostatný správcaosobních údů, zahájí Up ČR na základě konkrétního poža-
davuzdbjektuúdajů zpracování jehoosoblch údajů, včetně údajů zpracovávaných Bla
tohota článku Smlouvy,jako správoe.Kčent s timla užiím otobrých údajzprazováva“
„nýchdla Smlouvysouhlasí, ao va vztahuk sběvevytvořeným učím eubjaktů údajů,

11. OOHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
44.4, Kontbera na vědomi, že Up ČR v tof správce zpracovává osobníúdajetejnánu

Identikační, kontaktní údaje a údaje o pšnění Smlouvy)fyzických oaod vystupujících
na staně Kčanta, případně také Kente samotného, [e-B fyzickou osobou, a dále
ssstatních osob zupojemých na přnění Smlouvy jakožto kubjaktů údaj),a to pro ná-
sladtuřct účaly:
BBK zavřenía plnění zmh 4 Kfisntorm,věstně přístupu do admiistrace vrámoí

(Glory Bota,jí jednáno:
3442. oslovoní nových a stévajcích zákaznků (marketing),m to prostřadnictvím

běžné I elektronicképošty A 162 za využšítelefonu; pro tento účet Js0Uzpra-
sováványtské údaje o akojzic;

ALS, ochrana vlastních prát s právních nároků;
$KLA,  vnářní admánistratvní potřeby a avidence, tvorba statistiky
A445. pinění obeorých zákonných povoností,

102. Právními základypro zpracování osobních Udajů die výše Uvodených účelů Jsou:
AUŽL. pro účel olo odel. 31.11 VOP nezbytnost sro plnění Smlouvy, vů vzlahu

k údajům Křerka jako tyzická osoby, a ve vzlaho k údajům dalších 0405
oprávněný zájemUp ČF na pínění uzavřených smkaz

M22. oprávněný zájem Up ČA aa rozvoji Vasbího podnikání a akvizici nových
zákavněků pro dění clo odst. 11,1.2VOP;

+24. oprávněnýzájemUp ČR na ochranějeho právních nároků pro účel de odst.
HL4L3VOP:

9124. oprávašný zájem Up ČR n4 evidenct uzavřených srrfuv pro účet dia odet,
1414 V0P;

25.|nazbytnostpro plnění zákonných pavimnostitUpČR, zejménaz oblasti daňo-
Věta účetní pro účel a odst 11,1.5VOP,

113, Osobní údaje budov zpracovávány po dobu nezbytně nutnou gro naplnění účelu,
pospekáíve po dobu, po ktarou buda účel stáloaktuáií,zejrána:
1121, pro účet dle odst, 13.4,1 VOP po dobu účimasti Smlovvy n případně

Po dobu plnění povinnostze Smlouvy vystývajcíché
1132, pro účel fa odst, 11.1,2VOPnajděle po dobu 8 měskoů po ukončení účín.

nosti Smlouvy;
433, pročeldle det. 11.13 a 31.1.4VOPpo dobu trvání prormičací daby, včet-

86 doby pokrývajíjají případné stavení či přerušení, typicky však ne dólo
tež

16
lat po ukončení účlonosti Srmlouvy;

41314. pro účel dle odst, 11.15 VOPvýšopo dobu plnění přístašaých zákonných
povinnost,

31.4, Ozobnřádaje osob uváděných v odst. 13.1VOPbudou za výše uvedenými účely pře-
dávány dalším příjemcům v ol správců a zpracovatelů, Támiia přjamcl mohou byl;
1864,- orgányveřajné správy,[akojaou pole, exekutoři, gonorálréfinanční ředitet

30,atav případě, kdy toto ukdádáUp ČR právní povinnost nabo kdy fe to
stezbytně pro ochranu práv a právních nároků Up ČB;

1442. osohyzapajené do procesuobchodní a markatngově kornanškace, jako jsou
osoby zajišťující poštovní a e-maiavá rožeslky:

M1443. osoby vystupující jako správal IT a zajšťujcí technické operace zpracování,
jejichž neznamje uveden v Zákazické zdně;

M.6á.|společnostem skupiny Mastercard, o však výlučně v ootnislor
A s Eloktronickými karaní A dla závazných podnikových pravidel
Mastercard, Jech opůkaci mohou vyadavat L subjekty údajů, dostup
ných

—
zde:

—
htipawww.mastorcards/oonteni/ckanymooonvglobav

„dooumontu/mastornard-bora.po; ©

148,|další kategora přismců uvedené v Zákaznické zóně: podáním objednávkyKlan tyto kategoriepřjemoů schvaluje.O změnách Kategorépříjemců uva
sdorých v Zákazmlokézáně buda Klient informovánza strany Up

445, Subjokty údajů jsou oprávněny:
A154. požadovat přístup k ajieh osobním údajům;

požadovat opravu, doplnění či výmaz odobních údajů;
Potadovat omezení zpracování osobních údajů
Sožadovat vysvětlení zpracování osobních Údajče

3155.|vzněst námítku proti zpracování osobních Udajů, a la včetně námitky pře-
4 zpracování za markellogavými Účaly « tuto námitku ja sublolé oprávněn
VznástAž při uzavášní Smlouvy,s přípšcněpři zaslání každého jednotivého
(obchodního sdšloně, nebo kdykoli fndy;

1188,|využit práva na přenosttenost osobních údajů; a
1W57. využí práva podat stílnost proti zpravavání osobních údajů k Útado pro

ochranu osobních Udajů.
118. Veškerá práva lze uplatnit na následujíchkontaktechUp ČR:

MRA. Eemaě; dataDupozoz:
M82 Doručovací ndrana:Un Česká tepubika a+.0.,Oddělení zákaznicképodpo-

ry, Zeloný pruh 1560/09, 14000 Praha4.
+47. Kantja povinen Informovat oxoby uvedná jako subjekty údajů v odat. 11.1 VOP

9 zpřácování fojich osodních Údakův rozsařuí informaci, ktorá (sa uvedenyv tomto11 VOP. Kient je povinen informovat rubřekty údajů podle tohoto odstavce boz
Zbytečného odkladu od nabytl účinnosti Smiauvy, popž, od předání orobíchúdajů
konirátnho subjektu údajů Kčontovi k0ientje povinen aděitinformace podia tohoto
Odstavceve snadno srazurnitalnépodobě, s přčdddnutím k okolnostemz schopnox-
domnobjektů údajů.

318, Povinnost Kilente informovat eubjaktyÚJNů podla odst, 15.7VOPse obdabně uplatníinavoškeré přpadnézněnytýkajícíso Infonnací o zpracování,
348, Smhavní ovany potvrzují, že Informace obražené v tomto či, 11 VOPnapředstavý

smiuvní ujednání (svýjmiou odat. 11.7 až 11.9VOP) Up ČR Jepavinaaucržavattyto
informace o zpracování aktuálni a z tohoto důvodse na jejichzměny nespišojoreeníenavazuýíchpráva Kllenta dle odst, 14.5VOP;Up ČR ja oprávněna tyto informace
„změnitkdykoli a informoval © tom Kenta způsoby uvedanými v odst 14,5VOP,

12. CENOVÁ A PLATIBNÍUJEDNÁNÍP, FakturaUp ČA bude mě náležkosti daňového dokladu dle pistných právních předph
2ů zákona č. 563/1901 Sb.o účetniciví, ve znění pozdějších přadpisů, a zákona č.
238/2004 Sb., © daně z přidané hodnoty, va znění pozdějších předpled).

+422. Faktury musí obsahovatčíslo účty Up ČR a všechny údaje uvedenév $ 20 zákona
8. 236/2004 Sb., o daní z pňdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v $ 435
Zákonač, 80/2012 Sb., občanského zákonku, ve znění pozdějších předpků,

123. Faktury Up ČA, nen sjednánaodlišná Jhůta splatnosti (ejny. v případě platby v hor
tovostí js splatnost určana dnem odběr),jsou splatná va hátě 14 kalendářních dnů
da dnejich doručeny Ktantovi, Up ČA doručuje faktury KGientovíta, 26 jo Uloží
ma Klontdv účet v zámcj webového uživstaštkého rozhraní daná Sufby 8 s0Uča8ně
2 vystavení [akturynlormuje eaklronickou zprávouKilenla.Fakturas8 považula 28do-
Pučanou dnem, key Je uloží na Očat Kenta, pokud není doručena jiným způsobem,

524, Úhradu vyfakturované částky 28 zavazujeKdentprovést na účat Up ČR pod varia-
fotním symbolem uvedenými na přískožné faktuře, Závazek Kenta je splněn dnam
připsáním přístušná částky na účet Up ČA.

15. Jestike nebude mů taklura veškeré náležitosti stanovenéujednáníSeibovynebo
právabní předpisy, ja Kentoprávněn ji Up ČR vadhůtě eplatnontivrátit, aniž hy se km
ostatdo prodlení, Up ČR ja povinna vystavě fakturu novou, s novou obousplit-
nosti, V případě, Za Kfintbáhem inóty pro úhradu faktury neba vydělování vznose
písemně oprávněně výhrady k některá položce této faktury nebo vyúčtování a ja-
čeková výhrada oprávněná, Up ČA vystaví příslušný dobropie. Výtvada namá víly
na splatnost ostatních potožek faktury nebo vyúčtování,

128. Másibýpeněžiy závazekpodle Bmlouvypněnv českých korunách(Kč),amivynístra-
sny timto souhlasí, ža bude-š měna (č) kdykaš v době účinnost Smlouvynahrazena
Jednotnouevropskou měnou EURO)jako jedinou zákonnou měnou Česká repuběky,
pak budov voškoré platby na základě Smlouvyplněné ode dna účinností této změny
bezdalíhovyladřovány a tvazeny v EURO.Převodním kurzemmezi Kč » EURObudo
kart stanovaný přístudným orpánon Fwopská únla, případně Česká republiky.

427. Up ČA a oprávněna navýšit Poplatky fpoktxdbyty ojednány)vždy kladnu novéhoroku
© průměmoumíns Intace, která bylo doraženo v České repubřce v přadcházejícím
Kalendáňním roce. Pro určenímáry inacoJe určujíindex epotřabitakkých con, ktorý
budo zvořejněn Českým statistickým úřadem v prosina! přadchazho roku, Ko zvý-
čtení Poplatků podla tohoto článku může dojt prvně pačiujeměsíce nástocujícím
Po vyhlášení Indexu změny apotřebtalských cen v rada náslodujícím po roc0, kdy
byla podepadna tato Srnlouva.Zvýšení Poplatků bude Křentoví oznýmeno prostřec“
růctvým uveřejnění(formaceo zvýšení Poplatků na intomotových stránkách Up ČF
VůdyJadenměsto před účinností zvýšení.

428. Opravné daňová doklady (dobroplsy) jso splatné vo Indtě 30 daf ode dnejejich dor
áčení Krentov, nenbKfecnáno nak.

13, URORČENÍSLOLVY
38.4. Odstoupení od Smiouvy ea Hdí příslušnýmiustanoveními zákona č.89/2012 Sb., obr

čanského zákoníku, va znění pozdějších přadpizů. V případě, že Up ČR neposkyt-
0e požadovanou službu Kllentou, pak js přsmněvyzván k nápravě v lormáxi 14at, Neposkytno-I Up ČFpožadované služby v tomto náhradním termiu, Je tskové
naposkylnutí podatataým porušaním Smlouvy, Podstatným porušením povinnosti
Kenta ja kromě jindivo také procent Kenta 6 úhradou ktoráhokoRzávazkuKota
vóčí Up ČR, pokud číent ani po plsemné výzvě Up ČA k nápravě a náhradní Ihitau
v továně 14 dnů nespísvůj příslušný závazek Právní účinky odstoupení nastávají
ka dni doručení planmného oznámení o odstouponí ad Sralowvydruhé smi sira-
ně, pitemě odstoupením od Smtouvy nenastávázrušéní Smlouvy od počátku, ale
od okamšiku doručení oznámení o odstoupení od Srnlouvydruhá smknní straně,

182. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok na zaplacení ceny, na kterouJž vznikl
nárok před odsloupením a ustanovaní Smlouvy,ktorépodle svépovahymaj přatrvat
1po jejím ukončení,

133. Smlouvu iza ukončit, neníujednánojinak, písemnou dohodou smluvních stran
ke slednanému dal, nebo jednorirmmnápřsemnou výpovědí i boz udání důvodů
$ dvouměsíční výpovědní dobou, která začíná běžek prvním dnom kalandá/níko měr
sice následujícího po měski, v němž byla plsamnávýpavěď doručena dnsbásmíunl
straně a končí posladním dnom dnsháhokalondéhho měsico,

184, Ukončení Smlouvy nazbavujažádnou ze smkovních síran poueností vyrpirstsvézá-
Vazky vzniklá nedodržením povinností, včetně závazků vzniklých za dobr: účhrosti
Bmiotvy.

14, ZÁVĚRGČNÁ STANOVENÍ
141. Tyto VOPse vztahují také na právní vztahy mezi Up ČR a Klonty, ktenemají uza-

Vřenou písemnou Smlouvu « Up ČAR, avšak klař se s obsahem těchto ustanovení

PA
DOE

proforma faktura, hotovost

SERENA

Zpracovánídat/ adnanistrativa:
© úkonyobjednané Kliantem v rámci činnostípodlo odat, 10,6,2 a 10.6.4-10.6.6 VOP

i V oblasti ochrany osobníchúdajů/ GDPR a kybemetické hazpečnosti

|Znovavydáníkarty ZsoKč
Tanto Ceně služeb je platný od 13. 02, 2021 ae naděnou soudáskObchodní wnlouvy,CenyJaauwysdanyhoz DPH.

KOALESPSVADO REARTOS SEVER REO DE
E CRS

L
Ste1 PIRaa

5 PRESTON

KN
NNN

m2.

na.

4
M5,

(mohouseznámitna internatových stránkách Up ČR. Souhlas« těmito VOPa platným
Gaetikemslužeb Up ČR vyladoKdontdoručením řddné objednávky způroběm uve-
doným V odst, 8.2 přam,aj až 6) těchto VOP,
Tyto VOP v celém roztahní ruší a nahrazuj veškeré předchozl všeobecné obchodní
Podminkyvydané Up ČR pro Smlouvy 48 stajným neho obdobným předmětem tz
Vřeně a konty, Jaka  všochny Jech přílohy a dodatky,
Každá zo amlovních stran Ja povinna oznámípsemdruhé urmkrnystraně změny
Věech skutačností, zejménaklentihkačndch udajů Adalší změny, které by mohly ov
pi řádná pinění Srnlouvy,
Smlouvamůže být měněna čí doplňována pouze půsemnými dodatky odzouhlasarý
ml oběma smkvnéní stranami,

Up ČR jo oprávněna Jednoxiranně měně a doplňovat VOP a Cenik ukižeb, O veš-
kených takovýchto pravadených změndah informuje Up ČF Ktenta prostřadnictvím
Zákaznickézóny, ns Intemetových stránkách Up

ČB,

e-malem čí dopisr v Astná
podobě, případně Jným dohodnstým způsobem, a to nejméně 1 měspřadnabytím

DoDEZN 2DMESOUENE ROSEON O
pri dro pat
P

kejchúčinnostiVe vztahíke zněnámVOPja Klent oprávněn v této nótěStnlouvu
Vynovědět s účinnosti ke dní doručení výpovědí Up

ČR,

nesoohlasí-3 sa zmánamí.
Kentbera na vědomi, 26 pokud Smlouvu a ohledemná změny VOP navypoví podle
předchozí věty, iaou změny VOPúčinné fe dni uvedanámuv oznámení o změně VOP.
Vavztahu ka změnímCenhn:skížeb je Klent v případě nesouhissu oprávněn úkončit
Smlouvu výpovědí doručenou Up ČR do 1 městca od oznámení změny Cenku st-
žab; Klient bora na vědomí, Je je Up ČA oprávněna Smlouvuvypověděl s účinností
(adadne doručení výpovědí kčlentoví v případě, že Kent sa změnou Con stužeh
negovkínsí a záraveň Smmlotsnavypoví,

448. V případě, že některé ustanovení VOPje v rozporu s ustanovením Smlouvy,plati že
Ustanavoní Smlouvy majpřechost, Srmivvnístany pro právrévztáhy vypšývající22
senlouvyvyučují apikad ustanovení $ 1796 a $ 1800zákonač. 40/2012 Sb., občan“
ský zákoník, ve znění pozdějších předpitů. pokud jde o dodatečná práva souvsejcí
A odkazem na VOP,

447, Tyto VOBnabývají platností a účioností dnam 13.02.2025,

Adeks ESSE ALAsetí :



Hi

PEP

o

sb

tej

M

zozodn“mmm
|

zorzodn

Nat

Akné

:

PANÍ

Za"

Z0dÁMMM
|

ZV

ZONA

OU

POE

Z

EROOA

R

Oo

OTO

SE

EV

Zii

EOS

“
epessny

epunup3

BU;

Ápey

oPZIP

WaUgU!

OS

BZNOS

AOÍASOJd

EJOXS

PLIOGPO

JUPABS|

ppog

ooeabnu

reg

JRIE

JA90d

ÁAONI2J

Ha

ygjd

awsfeN:

ZL91PS00

;

AO[SISOJ

EIOXS

FUJOGPO

JUPBAS|


